
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC:0004049/2017
VISTO:

La presentación efectuada por el Ing. Agr. Jorge R. J. MENAJOVSKY, por la
cual solicita autorizar y declarar de interés institucional la realización del "29°
Curso de Inseminación Artificial en Bovinos", a llevarse a cabo en la 4° semana
de abril de 2017; y

CONSIDERANDO:
Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaría de Extensión de esta

Casa,

Por ello
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
RESUELVE:

ARTÍCULO 1: Autorizar y declarar de interés institucional la realización del
"29° Curso de Inseminación Artificial en Bovinos", a llevarse a cabo en la 4°
semana de abril de 2017, en el marco de la Res. HCD N° 189/98, er la cual se le da
carácter de curso permanente. El costo del mismo es de $2000 para estudiantes y
$3200 para profesionales y productores, el pago será realizado a través del Área
Económica Financiera de la FCA. Se otorgan dos medias becas para estudiantes
de esta Casa.
Coordinador: Ing. Agr. Jorge R. J. MENAJOVSKY
Docentes Disertantes:
Ing. Agr. Jorge R. J. MENAJOVSKY, Leg. 20.054;
Dr. Jorge Alberto CARCEDO, Leg. 29.574;
Ing. Agr. Paula Andrea FLORIT, Leg. 50.795;
Ing. Agr. Carlos F. ÁLVAREZ, Leg. 33.579;
Dr. Ricardo Julio TRÍBULO, Leg. 32.569;
Ayudantes Alumnos:
Sr. Saúl Guillermo GIRES, Leg. 52.695;
Srta. Claribel AGOSTA, Leg. 52.895
A los alumnos de la Carrera de Ingeniería Agronómica de esta la Facultad que asistan
al citado Curso se les efectuará la siguiente acreditación para el Espacio Curricular
Formación Integral correspondiente al Plan de Estudios 2004:

• Asistentes sin aprobación: 0.30 créditos
Asistentes con aprobación: 0.50 créditos.

ARTÍCULO 2: Por Mesa de Entradas comuniqúese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en los legajos personales y a las Secretarías de
Extensión, de Asuntos Académicos y General. Cumplido, comuniqúese a la Dirección
Departamental a la Coordinación de la Cátedra y al interesado. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTIÚN DÍAS QEL ME^
DE ABR4L DEL ANO DOS MIL DIECISIETL.

V '

-
ng.Ag'

.

RESOLUCIÓN N°: 168
a/

Uriiversida

) N R E R O

Decuartas
Ujfional de Córdoba

*


